
Przewodni 

Agniesz, 

Gminy 

OWS 

RADA GMT1`TY ZAŁUSKI 

ul. G. 1r)a 17 

09-142 Załuski UCHWAŁA NR 433/LX11/23 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Załuski, które w 2023 roku nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art.  263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Gminy Załuski 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się  wydatki które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2023 w 
kwocie 354.926,42 zł. 
Plan finansowy wydatków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 433/LX11/23 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Rady Gminy Załuski 

z dnia 28 rudnia 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota w z1 

_ 

w tym: 
Termin 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
realizacji 

010 Rolnictwo i łowiectwo 202 680,71 202 680,71 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 202 680,71 202 680,71 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 000,00 8 000,00 
_ 

Zwiększenie usług wodnościekowych na 
terenie Gminy Załuski- umowa zlecenie nr 
202/2023 z 29.11.2023 r., aneks nr 1 z dnia 
08.12.2023 r. 

8 000,00 8 000,00 30.06.2024 

_ 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

194 680,71 194 680,71 

Lwiększerne usług wounosciekowycn na 
terenie Gminy Załuski-budowa wodociągów, 
przydomowych oczyszczalni, budowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Załuskach- umowa nr 
161/2023 z 20.09.2023 r., oraz aneksem nr 1 z 
dnia 08.12.2023 r. 

194 680,71 30.06.2024  194 680,71 

801 
Oświata i wychowanie  152 245,71 152 245,71 

80101 Szkoły Podstawowe 152 245,71 152 245,71 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

152 245,71 152 245,71 



owska 

PrzewodniF 

Agniesz 

miny 

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
przy  SP  w Kroczewie- umowa nr 162/2023 z 
20.09.2023 r. oraz aneksem nr 1 z dnia 
08.12.2023 r. 

152 245,71 152 245,71 30.06.2024 

SUMA 354 926,42 /,, A354,926,42 



Uzasadnienie do Uchwały 433/LXII/23 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Zgodnie z  art.  263 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczone 
w budżecie Gminy Załuski wygasają  z upływem roku budżetowego. 
Na podstawie  art.  263 ust. 2 i 5 ww. ustawy Rada Gminy Załuski może ustalić  wykaz 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić  ostateczny termin 
dokonania wydatku ujętego w tym wykazie. Łącznie z tym wykazem ustała się  plan 
finansowy wydatków w podziale na dzidy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 
Zgodnie z powyższym przedkłada się  wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

